2020-2021 学年国家奖学金评选名单公示

根据省教育厅《关于对高等学校本专科生国家奖学金进行

审核汇总的通知》（陕教办〔2021〕17 号）以及《陕西省财

政厅等五部门关于印发〈陕西省学生资助专项资金管理办法〉

的通知》（陕财办教〔2020〕206 号）等文件精神，我校本着

“公开、公平、公正、择优”的原则，经过本人申请，各学院

初评，学生处审核，并经 2021 年 10 月 14 日校长办公会审定，

评选推荐铁成铁工 3204 班李小龙等 32 名学生（其中 6 名同学

备选）为申报 2020-2021 学年国家奖学金人选，每人将获得国

家奖学金 8000 元。现将名单向全校师生公示如下：

如对以上公示结果有异议，请拨打学生处电话：2221130。

公示时间：2021年 10月 9日—2021年10月16日。

学生处

2021年 10月 15日

国家奖学金评选学生名单

序号 姓名 班级 奖励金额 备注
1 李小龙 铁工 3204 8000
2 李旭帆 建信 3191 8000
3 王鸽 铁成高铁 3196 8000
4 李王堃 高铁 3203 8000
5 吴雪 高铁 3197（扩招班） 8000
6 宋欣泽 轨道 3202 8000
7 韩佳洋 市政 3191 8000
8 刘宁 轨道 3192 8000
9 张建康 盾构 3193 8000
10 畅艳超 铁成测量 3199 8000
11 张艺轩 航测 3202 8000
12 李杰 检测 3203 8000
13 郭豪 道桥 3192 8000
14 李硕 铁成道桥 3201 8000
15 张家乐 建工 3193 8000
16 薛毅月 道桥 3196 8000
17 解曲谱 安全 3204 8000
18 雷宇鑫 造价 3191 8000
19 陈方方 物流 3192 8000
20 刘伟强 机械 3193 8000
21 王毅 机电 3193 8000
22 邱奔 机电 3193 8000
23 张媛媛 供电 3202 8000
24 李梦盼 供电 3192 8000
25 殷炘 铁物 3201 8000
26 高佳瑶 高铁 H3191 8000
27 强祎 铁成检测 3195 8000 备选
28 王茹雨 造价 3204 8000 备选
29 张轶儒 机械 3193 8000 备选
30 王栋 城电 3191 8000 备选
31 张佳璇 运营 3202 8000 备选
32 王鹏昊 信号 H3201 8000 备选